



	<b>ния проектами</b>																							
153	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление строительства зданий и сооружений</b>																							
154	Руководитель проектов - начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Помощник руководителя проектов - администратор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел строительства зданий и сооружений</i>																							
157	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159A	Ведущий инженер строительного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160A (159A)	Ведущий инженер строительного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161A (159A)	Ведущий инженер строительного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162A (159A)	Ведущий инженер строительного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164A (163A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление строительства сетей и сооружений</b>																							
165	Руководитель проектов - начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Помощник руководителя проектов - администратор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел строительства сетей и сооружений</i>																							
168	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169A	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170A (169A)	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171A	Ведущий инженер строительного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172A (171A)	Ведущий инженер строительного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173A (171A)	Ведущий инженер строительного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



197	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198А	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199А (198А)	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Губкинский отдел</b>																							
200	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Транспортный отдел</b>																							
201	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Гикал Н.Н.

(Ф.И.О.)

16.03.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника отдела административно-хозяйственного обеспечения

(должность)

(подпись)

Резниченко О.В.

(Ф.И.О.)

16.03.2021

(дата)

Ведущий специалист отдела документооборота и кадрового обеспечения, председатель профсоюзного комитета ГУП «Фонд поддержки ИЖС»

(должность)

(подпись)

Логвинова Е.А.

(Ф.И.О.)

16.03.2021

(дата)

Ведущий специалист по документообороту отдела документооборота и кадрового обеспечения

(должность)

(подпись)

Сокольникова Л.Э.

(Ф.И.О.)

16.03.2021

(дата)

Начальник управления эксплуатации инженерных сетей и сооружений

(должность)

(подпись)

Рашин О.И.

(Ф.И.О.)

16.03.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2470

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Малыхин В.П.

(Ф.И.О.)

09.03.2021

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие "Белгородский областной фонд поддержки индивидуального жилищного строительства"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
201. Водитель автомобиля	Организовать и проводить обязательное психиатрическое освидетельствование при приеме на работу и в дальнейшем не реже одного раза в пять лет за счет средств работодателя	Выполнение требований ст.212, 213 ТК РФ, Постановления Правительства РФ от 23.09.2002 № 695, Постановления Правительства РФ от 28.04.1993 N 377 (ред. от 23.09.2002)	2021	Администрация	
	Организовать проведение за счет собственных средств обязательных предварительных (при поступлении на работу) и периодических (в течение трудовой деятельности) медицинских осмотров, других обязательных медицинских осмотров работников за счет средств работодателя	Выполнение требований ст.212,213 ТК РФ, Приказа Министерства здравоохранения и социального развития РФ от 12.04.2011г. №302н	2021	Администрация	

Дата составления: 09.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Гикал Н.Н.

(Ф.И.О.)

16.03.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника отдела административно-хозяйственного обеспечения

(должность)

(подпись)

Резниченко О.В.

(Ф.И.О.)

16.03.2021

(дата)

Ведущий специалист отдела документооборота и кадрового обеспечения, председатель профсоюзного комитета ГУП «Фонд поддержки ИЖС»

(должность)

(подпись)

Логвинова Е.А.

(Ф.И.О.)

16.03.2021

(дата)

Ведущий специалист по документообороту отдела документооборота и кадрового обеспечения  
(должность)

  
(подпись)

Сокольникова Л.Э.  
(Ф.И.О.)

18.03.2021  
(дата)

Начальник управления эксплуатации инженерных сетей и сооружений  
(должность)

  
(подпись)

Рашин О.И.  
(Ф.И.О.)

16.03.2021  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2470

(№ в реестре)

  
(подпись)

Малыхин В.П.  
(Ф.И.О.)

09.03.2021

(дата)